
 

Ministerstvo financí 

Auditní orgán  

 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení 

 

 

 V Praze dne DD. MM. RRRR 

 Č.j.: MF- 

 PID: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

P r o h l á š e n í  o  o b j e k t i v i t ě  a  n e z á v i s l o s t i  

Auditor: Titul, Jméno, příjmení  č. služebního průkazu: xxxxxxx 

Auditor: Titul, Jméno, příjmení  č. služebního průkazu: xxxxxxx  

Přizvaná osoba: Titul, Jméno, příjmení č. služebního průkazu: xxxxxxx 

Audit č.: číslo operace  

Auditovaný subjekt: název auditovaného subjektu  

Já, níže podepsaný/á tímto prohlašuji k uvedeným auditům, že: 

1. jsem se nepodílel/a na zavádění systémů, které jsou předmětem auditu, 

2. jsem během předchozího roku nebyl/a odpovědný za řízení a provádění procesů 

a systémů, které jsou předmětem auditu, 

3. dojde-li k ohrožení nebo faktickému narušení mé objektivity a nezávislosti, anebo 

k jiným skutečnostem, které by mohly vzbudit pochybnosti o mé nepodjatosti 

a tím i o mé objektivitě v souvislosti s mou účastí na plnění úkolů v rámci provádění 

tohoto auditu, podám o tom neprodleně písemnou zprávu řediteli odboru 52 Auditní 

orgán MF. 

V Praze dne DD. MM. RRRR 

 Titul, Jméno, příjmení 

 (podpis auditora) 

 Titul, Jméno, příjmení  

 (podpis auditora) 

 Titul, Jméno, příjmení 

 (podpis přizvané osoby) 


